CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO SOCIAL  - CRESS

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 001/2018 CRESS/RO

REVOGA A PORTARIA 021/2017 QUE
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
CONSELHEIRA 1ª TESOUREIRA DO CRESS
23ª REGIÃO/RO – CLEIDE MARCULINO
MEDEIROS PARA ANALISAR SOLICITAÇÃO
DE REAJUSTE NA RENOVAÇÃO  DO
CONTRATO DA ASSESSORIA CONTÁBIL.

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Serviço
Social 23ª Região/RO Luciano Pinheiro Torres, no uso de suas atribuições
legais e regimentais que lhes são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar Portaria nº 021/2017 que nomeia a
Conselheira 1ª Tesoureira – Cleide Marculino Medeiros para analisar
viabilidade econômica e realização de contraproposta referente à solicitação de
reajuste no contrato da Assessoria Contábil.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Porto Velho, 04 de janeiro de 2018.

_____________________________

Luciano Pinheiro Torres

Conselheiro Presidente – CRESS 1379

CRESS 23ª REGIÃO/RO

file:///C:/Users/Artur%20Lopes/Desktop/CRESS%2023ª%20REGIÃO/Downloads/doc.jefferson/cressro23@gmail.com